

Приложение № 2 к контракту № 202  
от

Заказчик: МУП "ЖЭУК г. Бендеры"

Подрядчик: ООО "Какие окна"

"\_\_\_\_\_" ноября 2021г.

Акт о выполнении работ

изготовление и установка металлопластиковых окон на объектах жилого фонда с наружной/внутренней заделкой и покраской откосов на объектах:

ул. Советская, 2А; ул. Текстильщиков, 3

1	Наименование работ и затрат	Обоснование	Ед. изм.	Количество	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.		
					всего	з/пл	з/маш	всего	з/пл	з/маш
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Демонтаж деревянных заполнений оконных проёмов без подоконных досок	Е46-123	100м <sup>2</sup>	0,806	80,5	80,5	0	64,88	64,88	0,00
2	Демонтаж деревянных заполнений оконных проёмов с подоконными досками	Е46-122	100м <sup>2</sup>	0,301	87,7	87,7	0	26,40	26,40	0,00
3	Установка м/п оконного блока Sдо 2 м <sup>2</sup> K <sub>озп</sub> =0,8, K <sub>эм</sub> =0, K <sub>мат</sub> =0,3	Е10-72*	м <sup>2</sup>	30,10	0,74	0,74	0	22,27	22,27	0,00
4	Установка м/п оконного блока S свыше 2 м <sup>2</sup> K <sub>озп</sub> =0,8, K <sub>эм</sub> =0, K <sub>мат</sub> =0,3	Е10-73*	м <sup>2</sup>	80,60	0,95	0,57	0	76,57	45,94	0,00
5	Стоимость оконных блоков открывающихся	С126-145	м <sup>2</sup>	87,3	18,85	0	0	1645,61	0,00	0,00
6	Стоимость оконных блоков глухих	С126-145	м <sup>2</sup>	23,4	17,95	0	0	420,03	0,00	0,00
7	Монтаж м/п подоконных досок при высоте проема до 2м	Е10-105*	м <sup>2</sup>	30,1	0,93	0,34		27,99	10,23	
8	Стоимость подоконных досок	С122-363	м	21,6	3,71			80,14		
9	Установка наружных отливов	Е122-280	100м2	0,15	193	45,8	0,41	28,95	6,87	0,06
10	Сплошное выравнивание и подготовка под отделку наружных откосов сухой фасадной смесью толщиной 5мм.	Е15-275 K <sub>мат</sub> =0	100м <sup>2</sup>	0,50	21,6	20,6	1	10,80	10,30	0,50
11	Покраска наружных откосов	Е15-531	100м <sup>2</sup>	0,50	30,3	3,64	0,76	15,15	1,82	0,38
12	Стоимость сухих смесей	С1111	т	0,250	22,9			5,73		

13	Сплошное выравнивание и подготовка под отделку внутренних откосов сухой фасадной смесью полщиной 5мм.	Е15-275 К мат=0	100м <sup>2</sup>	0,50	21,6	20,6	1	10,80	10,30	0,50
14	Улучшенная окраска откосов водоземulsionными составами	Е15-658	100м <sup>2</sup>	0,50	44,8	7,9	0,5	22,40	3,95	0,25
15	Стоимость сухих смесей	С111-1	т	0,250	22,9			5,73		
	<b>Итого:</b>							2463	199	1

в том числе основная зарплата	199,0
машины и механизмы	1,0
материалы	2263,0
стоимость транспортировки	0,0
Накладные расходы 16,2%	399,0
Итого	2862,0
Плановые накопления 3,5%	100,2
Итого СМР-84г.	2962,2
Итого СМР -91г.,к=1,55	4591,4
Заработная плата в ценах 1984г.	358,9
Отчисления в соцстрах 25%	89,7
Стоимость работ и услуг: К 77,67	34842,8
Стоимость работ и услуг: курс*16,1	3974,1
Фактическая стоимость материалов	91905,8
Итого СМР	130722,7
Увеличение оплачиваемых отпусков 3%	0,0
Итого прочие-84г.	0,0
Итого прочие-91г.,к=1,09	0,0
Отчисления в соцстрах 25%	0,0
Итого прочие в текущих ценах:	0,0
Итого СМР с прочими	130722,7
<b>ИТОГО:</b>	130722,7
Рентабельность 11,61%	15176,9
<b>ВСЕГО:</b>	145 900
<b>Итого к оплате:</b>	145 900,0

Ведомость материалов

№ № п/п	Наименование материалов	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Всего
1	окно м/п с открыванием *	м <sup>2</sup>	87,30	735,80	64235,3
2	окно м/п глухое	м <sup>2</sup>	23,40	602,00	14086,80
3	подоконник 200мм.	м	21,6	41,9	905
3	отлив оцинк. 200мм.	м/п	73,6	78,0	5740,8
4	анкер 10/12*130	шт	224	2,00	448,00
5	пена монтажная	шт	68	60,0	4080,0
6	грунтовка глубокого проникновения	кг	15,0	17,70	265,5
7	шпатлевка (первичка) для внутренних работ	кг	250	2,50	625,0
8	шпатлевка (первичка) для наружных работ	кг	250	2,50	625,0
9	краска вод/эмульс. для нар работ	кг	52	17,2	894,4
10	Итого				91905,8
					91905,8

Работу сдал:

Нач. производства

Антоха В.В.

Подрядчик:

Директор ООО "Какое окно"

Ю.В. Кравчук



Работу принял:

Мастер участка:

Заказчик:

Директор МУП ЖЭУК г. Бендеры

А.Н. Голубнюк

*Нач. к. ж. э. з. Антоха В.В. Антонова Т.А.  
кор. № 74. Ущерб. № 12320/14.11.14*

*А.Н. Голубнюк*

*Ст. тех. ПТО Голубнюк*

*Плассет 13 100,2  
Сев. № 20. 39,400*